CUENTA PUBLICA 2015

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)
CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

CONCEPTO

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

274,907,485

19,928,905
17,520,801
2,468,862
3,158

0

0

-63,916

0
254,978,580
0

0
240,885,110
196,181,677
0
-182,348,728
260,521

0

0

14,179,637,328

14,169,478,067
13,970,781,793
197,735,520
903,187

0

0

57,567

0

10,159,261

0

0

6,401,127
3,749,134

14,191,025,200
14,166,672,992
13,966,557,398
199,209,249
906,345

0

0

0

0

24,352,208

0

0

3,200,564

0

0

21,151,644

0

0

0

263,519,613

22,733,980
21,745,196
995,133

0

0

0

-6,349

0
240,785,633
0

0
244,085,673
199,930,811
0
203,500,372
269,521

0

0

-11,387,872

2,805,075

4,224,395
-1,473,729

57,567

-14,192,947

3,200,563
3,749,134

-21,151,644

-3,158
0
0

0

0
0

0

9,000

0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: LCP. AIDA VIOLETA HERNANDEZ CASTILLO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elabord: LCP. MARIA DE JESUS SANCHEZ LUJAN

SUBDIRECTORA DE FINANZAS

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

Paginaldel



