CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público:_

CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIAL

CONCEPTO	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	274,907,485	14,179,637,328	14,191,025,200	263,519,613	-11,387,872
Activo Circulante	19,928,905	14,169,478,067	14,166,672,992	22,733,980	2,805,075
Efectivo y Equivalentes	17,520,801	13,970,781,793	13,966,557,398	21,745,196	4,224,395
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,468,862	197,735,520	199,209,249	995,133	-1,473,729
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	3,158	903,187	906,345	0	-3,158
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-63,916	57,567	0	-6,349	57,567
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	254,978,580	10,159,261	24,352,208	240,785,633	-14,192,947
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	О
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	o
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	240,885,110	6,401,127	3,200,564	244,085,673	3,200,563
Bienes Muebles	196,181,677	3,749,134	0	199,930,811	3,749,134
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-182,348,728	0	21,151,644	-203,500,372	-21,151,644
Activos Diferidos	260,521	9,000	0	269,521	9,000
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LCP. AÍDA VIOLETA HERNÁNDEZ CASTILLO DIRECTORA ADMINISTRATIVA Elaboró: LCP. MARÍA DE JESÚS SÁNCHEZ LUJÁN SUBDIRECTORA DE FINANZAS